
 

Uchwała Nr XXIII/181/2016    
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia  29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie: uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 
publicznego na rok 2017”. 
 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz.814),  oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, ze zm.)  Rada Powiatu uchwala,  
co następuje: 
 
 
 
§ 1. Uchwala się „Program współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                               
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalności pożytku 
publicznego na rok 2017”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2017 r. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/181/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia  29  listopada 2016 r. 
 
 
 

 

 Zgodnie  z zapisem art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie powiaty zobowiązane są do uchwalenia corocznego programu współpracy                 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa   w art. 3 ust. 3 tej ustawy. 

  „Program współpracy”, po wcześniej  przeprowadzonej konsultacji  z organizacjami  z terenu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz opinii wyrażonej przez Czarnkowsko-Trzcianecką 

Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego, określa strategię współpracy organów Powiatu    

z organizacjami pozarządowymi na dany okres,  ujmując szeroki zakres ustawowych zadań powiatu 

dla obustronnej współpracy. 

Zakres programu i przewidziane w nim zasady są zgodne z celami powołanej w uchwale 

ustawy a przyjęte na dany rok priorytety są zgodne z dotychczas występującymi potrzebami na 

terenie naszego powiatu.  Program w szczególności sprzyjać będzie  kontynuowaniu i rozwijaniu 

partnerskiej współpracy pomiędzy powiatem a organizacjami i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. Ponadto stworzy mieszkańcom powiatu szansę poszerzenia 

aktywności społecznej, a także umożliwi zlecenie realizacji zadań powiatu na rzecz organizacji 

pozarządowych i podmiotów. 

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


